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Jakelussa mainitut 
 

Sosiaaliturvakomitean jäsenmuutospäätös 
Valtioneuvosto on 19.3.2020 asettanut parlamentaarisen komitean sosiaaliturvan uudistamiseksi 
(sosiaaliturvakomitea) toimikaudelle 23.3.2020 — 31.3.2027. 
 
Sosiaaliturvakomitean 2. varapuheenjohtajana on toiminut osastopäällikkö Heli Backman sosiaali- ja 
terveysministeriöstä. Heli Backmanin siirryttyä toisen työnantajan palvelukseen hänen sijaisenaan 
sosiaaliturvakomitean 2. varapuheenjohtajana on toiminut johtaja Essi Rentola sosiaali- ja terveys-
ministeriöstä. Johtaja Liisa Siika-ahon tultua valituksi sosiaali- ja terveysministeriön sosiaaliturva- ja 
vakuutusosaston osastopäälliköksi, sosiaali- ja terveysministeriö nimeää sosiaaliturvakomitean 2. 
varapuheenjohtajan tehtävään Heli Backmanin (sij. Essi Rentola) tilalle osastopäällikkö Liisa Siika-
ahon sosiaali- ja terveysministeriöstä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö nimeää sosiaaliturvakomitean 3. varapuheenjohtajan tehtävään osas-
topäällikkö Liisa Siika-ahon tilalle johtaja Essi Rentolan sosiaali- ja terveysministeriöstä komitean 
jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
Akava ry on esittänyt, että Akava ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean pysyväksi asiantuntijaksi 
nimettäisiin työmarkkinajohtaja Katarina Murron tilalle johtava asiantuntija Katri Ojala. Sosiaali- ja 
terveysministeriö nimeää sosiaaliturvakomitean pysyvän asiantuntijan tehtävään Katarina Murron 
tilalle johtava asiantuntija Katri Ojalan Akava ry:stä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on esittänyt, että opetus- ja kulttuuriministeriön edustajaksi sosiaalitur-
vakomitean työllisyyden ja osaamisen jaoston varapuheenjohtajaksi nimettäisiin opetusneuvos Tiina 
Polon tilalle erityisasiantuntija Janne Savolainen. Sosiaali- ja terveysministeriö nimeää työllisyyden 
ja osaamisen jaoston varapuheenjohtajan tehtävään Tiina Polon tilalle erityisasiantuntija Janne Sa-
volaisen opetus- ja kulttuuriministeriöstä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
Valtion taloudellinen tutkimuskeskus on esittänyt, että Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen 
edustajaksi sosiaaliturvakomitean tutkimus- ja arviointijaoston jäseneksi nimettäisiin 
tutkimusjohtaja Essi Eerolan tilalle johtava tutkija Tuomas Matikka. Sosiaali- ja terveysministeriö ni-
meää tutkimus- ja arviointijaoston jäsenen tehtävään Essi Eerolan tilalle johtava tutkija Tuomas Ma-
tikan Valtion taloudellisesta tutkimuskeskuksesta komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 
STTK ry on esittänyt, että STTK ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean hallintojaoston jäseneksi ni-
mettäisiin ekonomisti Antti Koskelan tilalle juristi Katariina Sahlberg. Sosiaali- ja terveysministeriö 
nimeää hallintojaoston jäsenen tehtävään Antti Koskelan tilalle juristi Katariina Sahlbergin STTK 
ry:stä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 

Hallitusneuvos Milja Tiainen 
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Jakelu Akava ry, Katri Ojala 

Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT, Matikka Tuomas 
STM SVO Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto, Liisa Siika-aho 
STM SVO Etuusyksikkö, Essi Rentola 
STTK ry, Katariina Sahlberg 
OKM LAMOS Koulutuksen vastuualue, Janne Savolainen 
 

Tiedoksi Akava ry 
Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Pasi Moisio 
STTK ry 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 
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